
ZARZĄDZENIE Nr 662/2019
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 28.03.2019 r.

w sprawie ogłoszenia i przeprowadzenia konkursu ofert na realizację w 2019 r. zadań 
z zakresu zdrowia publicznego.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 4 ust. 1 pkt 2 i art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) oraz art. 2, art. 13 pkt 3, art. 14 ust. 1 i art. 15 ustawy z dnia 
11 września 2015 r. o zdrowiu publicznym (Dz. U. z 2018 r., poz. 1492, z 2019 r. poz. 447) zarządza się, 
co następuje:

§ 1. Postanawia się ogłosić i przeprowadzić konkurs ofert na realizację w 2019 roku 
zadań z zakresu zdrowia publicznego.

§ 2. Planowana wysokość środków publicznych na realizację zadań w 2019 roku 
z zakresu zdrowia publicznego wynosi 400 000 zł (słownie: czterysta tysięcy złotych 00/100). 
Środki te zostały ujęte w planie finansowym Urzędu Miasta Krakowa na rok 2019, Dz. 851, 
Rozdz. 85149, § 2820, zadanie nr SZ/RPZ/05, nazwa zadania: „Współpraca z organizacjami 
pozarządowymi” (GWSMK).

§ 3. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Polityki Społecznej 
i Zdrowia.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


